
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Do zasedání ZÚK Bod programu: 16.1

27. zasedání zastupitelstva konané dne 26. 2. 2024

Věc:
„Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji 2022“ – žádosti o změnu

Materiál na stůl: 

Důvod předložení:
Žádosti o změnu „Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji 2022“, který byl vyhlášen 
Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/13Z/2022 ze dne 28. 2. 2022

Nárok na rozpočet:
Bez nároku na rozpočet

Projednáno:

Rada Ústeckého kraje 

Dne: 10. 1. 2024 Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0 Č. usnesení: 045/87R/2024

Rada Ústeckého kraje 

Dne: 7. 2. 2024 Pro:          Proti:          Zdržel se:          Č. usnesení:          

Přílohy: 

16.1-1 Název: Bod 16.1 priloha 1 black.pdf
Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
22/SML3326/SoPD/PIT U

16.1-2 Název: Bod 16.1 priloha 2 black.pdf
Smlouva o poskytnutí investiční 
dotace č. 22/SML3326/SoPD/PIT U

16.1-3 Název: Bod 16.1 priloha 3 black.pdf Žádost o změnu - Obec Arnoltice U

16.1-4 Název: Bod 16.1 priloha 4 black.pdf
Návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 
22/SML3342/SoPD/PIT U

16.1-5 Název: Bod 16.1 priloha 5 black.pdf
Smlouva o poskytnutí investiční 
dotace č. 22/SML3342/SoPD/PIT U

16.1-6 Název: Bod 16.1 priloha 6 black.pdf Žádost o změnu - Město Chabařovice U



16.1-7 Název: Bod 16.1 priloha 7 black.pdf
Návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 
22/SML3332/SoPD/PIT U

16.1-8 Název: Bod 16.1 priloha 8 black.pdf
Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace č. 22/SML3332/SoPD/PIT U

16.1-9 Název: Bod 16.1 priloha 9 black.pdf Žádost o změnu - Obec Rokle U

16.1-10 Název: bod 16.1 priloha 10 black.pdf
Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
22/SML3310/SoPD/PIT U

16.1-11 Název: bod 16.1 priloha 11 black.pdf
Smlouva o poskytnutí investiční 
dotace č. 22/SML3310/SoPD/PIT U

16.1-12 Název: bod 16.1 priloha 12.pdf Žádost o změnu - Obec Krabčice U

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo Ústeckého kraje

A) rozhoduje

1) o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 22/SML3326/SoPD/PIT, kterým se 
mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

2) o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 22/SML3342/SoPD/PIT, kterým se 
mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.

3) o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 22/SML3332/SoPD/PIT, kterým 
se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 7 tohoto usnesení.

4) o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 22/SML3310/SOPD/PIT, kterým se 
mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 10 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje, zajistit administraci dodatků dle bodu A) tohoto 
usnesení.

Termín 31. 3. 2024



Důvodová zpráva:
1) Smlouva č. 22/SML3326/SoPD/PIT
a) Usnesením ZÚK č. 046/16Z/2022 ze dne 5. 9. 2022 byla schválena investiční dotace ve výši 200 000 Kč.
b) 22. 9. 2022 - uzavřena smlouva č. 22/SML3326/SoPD/PIT (Obec Arnoltice) - příloha č. 2 tohoto materiálu.
c) 14. 12. 2023 - zaslána žádost o změnu termínu realizace projektu (příloha č. 3 tohoto materiálu) na 31. 12. 
2024 z důvodu: změny rozsahu prací a změny termínu dokončení projektových prací nemohl být termín 
realizace projektu dodržen.

2) Smlouva č. 22/SML3342/SoPD/PIT
a) Usnesením ZÚK č. 046/16Z/2022 ze dne 5. 9. 2022 byla schválena investiční dotace ve výši 200 000 Kč.
b) 26. 9. 2022 - uzavřena smlouva č. 22/SML3342/SoPD/PIT (Město Chabařovice) - příloha č. 5 tohoto 
materiálu.
c) 13. 6. 2023 - uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě č. 22/SML3342/SoPD/PIT (Město Chabařovice).
d) 18. 12. 2023 - zaslána žádost o změnu termínu realizace projektu (příloha č. 6 tohoto materiálu) na 30. 4. 
2024 z důvodu: zpoždění dodání zpracovávané projektové dokumentace subdodavatelem, vzhledem k této 
skutečnosti nemohl být termín realizace dodržen.

3) Smlouva č. 22/SML3332/SoPD/PIT
a) Usnesením ZÚK č. 046/16Z/2022 ze dne 5. 9. 2022 byla schválena neinvestiční dotace ve výši 170 000 
Kč.
b) 22. 9. 2022 - uzavřena smlouva č. 22/SML3332/SoPD/PIT (Obec Rokle) - příloha č. 8 tohoto materiálu.
c) 24. 11. 2023 - uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě č. 22/SML3332/SoPD/PIT (Obec Rokle).
d) 22. 12. 2023 - zaslána žádost o změnu termínu realizace projektu (příloha č. 9 tohoto materiálu) na 15. 4. 
2024 z důvodu: zpracovávání další projektové dokumentace, která má návaznost na projekt, vzhledem k 
těmto nepředpokládaným komplikacím nemohl být termín realizace dodržen.

4) Smlouva č. 22/SML3310/SoPD/PIT
a) Usnesením ZÚK č. 046/16Z/2022 ze dne 5. 9. 2022 byla schválena investiční dotace ve výši 200 000 Kč.
b) 11. 10. 2022 - uzavřena smlouva č. 22/SML3310/SoPD/PIT (Obec Krabčice) - příloha č. 11 tohoto 
materiálu.
c) 23. 1. 2024 - zaslána žádost o změnu termínu realizace projektu (příloha č. 12 tohoto materiálu) na 30. 6. 
2024 z důvodu: nedodržení termínu předání projektové dokumentace a vystavení faktury dodavatelem. 
Vzhledem k těmto nepředpokládané komplikaci nemohl být termín realizace dodržen.

Zpracoval / konzultoval: Předkládá:

Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí 
oddělení projektů,
odbor podpory podnikání, inovací a 
transformace

Bc. Eva Lívařová, samostatný referent 
oddělení projektů, odbor podpory 
podnikání, inovací a transformace

Mgr. Iva Dvořáková LL.M. (uvolněný zastupitel)

Schvalovací cesta:

1 Ing. Iva Tomešová (vedoucí odboru)   Ing. Iva Tomešová 
06.02.2024

2 Mgr. Iva Dvořáková LL.M. (uvolněný zastupitel)   Mgr. Iva Dvořáková 6.2.2024

Podpis zpracovatele:  Mgr. Andrea Jandová


